ПРОТОКОЛ № 1

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

с. Краснинское

16.02.2016 г.

Администрация Пушкинского сельского поселения, кабинет главы Пушкинского сельского поселения, 14-00 часов.

      Присутствовали:

1. Глава Пушкинского сельского поселения Г.А.Багрыч

2. Депутаты Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения  Струневский О. В.,  Обвинцева А. Т., Токарь Н. В., Граф Ю.А., Карпов С.В., Мальцева Г.В, Павлюченко Т.И, Русаков А.В, Дорофеева О.А., Борисова С.А

3. Представители Администрации:

Неб Е.Н – зам.главы поселения

Ануфриева Н.М – главный специалист администрации

Других желающих присутствовать на публичных слушаниях- нет.

       Повестка дня:

1. Рассмотрение предложений, поступивших от граждан, по проекту «О внесении изменений в Устав Пушкинского сельского поселения»

2. Докладчик Глава Пушкинского сельского поселения Г.А.Багрыч

3. Проект решения  «О внесении изменений в Устав Пушкинского сельского поселения» был принят 13.01.2016, обнародован,  назначены публичные слушания  на 16.02.2016 года.

В ходе обсуждения не поступило предложений по внесению изменений в проект.

4. Предложено провести заседание сессии «О внесении изменений в Устав Пушкинского сельского поселения » – 17.02.2016 года.

Принимается решение:

1. Решение публичных слушаний обнародовать.

                    Глава

Пушкинского сельского поселения                                                Г.А.Багрыч